
MĚSTO HODONÍN S094P017O43I
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE : VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s
TEL: U Trezorky 921/2
FAX.:
E-MAIL.: 158 00 Praha

~1

J
C.OBJEDNAVKY: OD/2016/0942 /l 10
DATUM: 2016-11-30

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zveřejnění tří přiložených inzerátů ve Vašem týdeníku Slovácko v nejbližším
termínu.

Předem děkujeme

1ĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN
Masarykovo nám 1

PSČ 695 35

í#*-

Město
HODONÍN

-11-

Ing. Jarmila Horská
tajemnice MěÚ

KB Hodonín: č. IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka www.hodonm.eu ,



K

:mzi
iKimzš^ryy m:MW%^:Ě

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
ř.deiuK.c2í

X IWTEEMET IX

D NEABRESWÁ
DISTRIBUCE

OBJEDNAVATEL
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK [xj AGENTURA |~

ic: 00284891 | KČ:

Finna;

Město Hodonín

Přsdplatital Denflců:
AN0D WED

— "—• " — '■■■ '"' ' "

Jméno:

Tůl/ím:

E-mail:

Sídlo gpoiečnosči

uucs/čfeio: Masarykovo náměstí 1

psc/obac: 695 01 Hodonín
Koz-espozsd4m£sií atí«js&

Ulica/iSsie:

PSC/obec:

TISK INTERÍSET
ÍDiUlAf DTP[x] Hotové [ ]

Po&rsioupcú Z)

VýáStitvmm 202

flsdaJičníl 1 torail (TTl ÍUdkovsí 1

sástLJ či*t[XJ ate| 1

Coinokíki |X j 1 barva | l

CMHÍ í~~|

VtaHn BS [xj koloval jíáiaíitfVárAl

Koriíktura ^B NED
Zméas padyaáu *"o0 NEQ

PHplstlty

Podklady DTPQ Hotové j

" '
Datum zahájeni:

DiUuffi lillont^rU:

Bo-směr

Nisev kaxnpMté

Platba FA F joiové I z&akťr/š FA i

i£ci ekUua
r—i

■AJtOj mO
Žíniioa pccliíi-itíii *"°n mCl

TISK

fimtto cána 13 938 Kč

NeiNetcana ^f.JLí"" Kč
Cena včžtná £>PH f7,íf^ Kč

Sleífy

ř5^^Vjew^ře|siěni - pra tisk

30% čb

50% modulová inzerce

INTERNET

Sfutio cena Kč

Mel Maí ceaa Kč

Crnia včetně DPH
— ____ Kč

~_ ,,

6.12.

Číslo objecLn-évity

Názav regionu -maií

m

KMENT AGENTDSIT

IC; DIC:

Dlica/čísio:

PSC/obee:

Mázev media
Deník / web. deník / předplatné / neadresná distribuce
Slovácko

Poznámky,

3 různé inzeráty
personální inzerce

Cílová UEL ad/esa (Internet)

Obor:

2níni íozliodii doložky
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti 5 ní, budou rozhodnuty

v rozhodčím mění podie z řízeni Spoly budou rozhodnuty
jediným rozhodcem, a to , bytarn Zikova 6, 802 00 Brno.
Pokud by tento rozhodce namohl spor rozhodovat, připadni by odmítl spor projednat,
funkce roxhodee by se vzdal, nebo pokud nepřijme fun de dne
doručení žaloby, Je spor oprávněn rozhodnout rozhodce

, 620 00 Brno. Pokud za stejných podminai nabude ro
ozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodc ,

bytem Šumavská 31, 612 54 Brno. Rozhodci HZBBÍ bude zahájeno žalobou, kterou podá
kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.

Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu Česká republiky a bude so konat
na zakládá písemných podkladu baz listního jednání. Rozhodci nález nemusi obsahovat
písemná odůvodnění, Rozhodci řízeni konči vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.
Rozhodci nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odmtaa za rozhodci řízení Sní 3S6 z hodnoty sporu, nejméně vžak 2.500Ke (bez BPH).
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Platí Váeolwcné obchodní podmínky pro inzeráty a prospektové přílohy
VLTAVA LABE MEDIA a.s., se k ost so seznámit (www.vlmetiia.cz).

30.11.2016

Patům Podpis, obchodní poradce ViTAVA LABE MEDIA a.s.

30.11.2016

Datum

lvi e s í o

P/acoyni zařaaeni cbjednavatels Jrmno objednavatele

VLTAVA LABE MEDIA a.s., JČ: 01440578, DIČ: CZ01440578.

Sídlo; U Trazorky 921/2,158 00 Praha 5 - Jinonice, ID DS: v3coc6n, zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970.



Město Hodonín 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Tajemnice Městského úřadu Hodonín 
vyhlašuje dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., výběrové řízení na místo: 

„administrátor veřejných zakázek" 
s místem výkonu práce území města Hodonína 

Popis práce: komplexní vedení zadávacích řízení veřejných zakázek prováděných Městem 
Hodonín (příprava, organizace, vedení hodnotící komise, včetně zpracovávání protokolů a 
přípravy rozhodnutí o výběru nejvhodnější zakázky), administrace veřejných zakázek malého 
rozsahu, včetně provádění e-aukcí, administraci veřejných zakázek dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, garance za soulad postupů zadavatele se zákonem o veřejných zakázkách, 
komunikace s poskytovateli dotací v oblasti zadávaných veřejných zakázek. 

Kvalifikační předpoklady - vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší 
odborné vzdělání, občan ČR nebo cizinec s trvalým pobytem v ČR, znalost jednacího jazyka, 
bezúhonnost. Řidičský průkaz skupiny B a připravenost k řízení motorového vozidla. 

Výhodou - předchozí zkušenost s realizací celého procesu zadávacího řízení, dobrá 
orientace v zákoně o obcích a znalost legislativy v oblasti veřejných zakázek, odpovědnost, 
asertivní jednání, odolnost proti stresovým situacím, schopnost samostatné i týmové práce, 
dobrá znalost práce na PC (internet, Word, Excel, Outlook). 

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, číslo OP, telefonní spojení, email, datum a podpis zájemce. 

K přihlášce připojte: 
• strukturovaný profesní životopis 
• originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením; 

• originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, v platném znění a nařízením vlády o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, platová třída 10. 

Termín nástupu: leden 2017, pracovní poměr na dobu neurčitou. 

Písemnou přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel 
obdržel nejpozději do 16. prosince 2016 do 12.00 hodin. Přihlášku podejte prostřednictvím podatelny 
nebo zašlete na adresu: Městský úřad Hodonín, Národní třída 25, 695 35 Hodonín. 

Obálku označte: „VŘ - administrátor veřejných zakázek - neotvírat." 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Hodoníně dne 29.11.2016 

Ing. Jarmila Horská 
tajemnice MěÚ 



Město Hodonín 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Tajemnice Městského úřadu Hodonín 
vyhlašuje dle § 7 zákona ě. 312/2002 Sb., výběrové řízení na místo: 

„referent přestupků, právník" 
s místem výkonu práce území města Hodonína 

Popis práce: projednává přestupky a zabezpečuje vedení přestupkové agendy, a to přestupků 
svěřených komisi k projednávání přestupků (např. přestupků ve věcech veřejného pořádku, 
občanského soužití a majetku), projednává přestupky a jiné správní delikty dle platných 
právních předpisů (např. dle zákona o střelných zbraních a střelivu), vede správní řízení a 
ukládá pokuty ve smyslu ustanovení § 58 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. 

Kvalifikační předpoklady - vysokoškolské vzdělání právního směru v souladu s § 2 nařízení 
vlády č. 564/2006 Sb., občan ČR nebo cizinec s trvalým pobytem v ČR, znalost jednacího 
jazyka, bezúhonnost. Řidičský průkaz skupiny B a připravenost k řízení motorového vozidla. 
Výhodou - praxe v oblasti veřejné správy na úseku přestupkové agendy, praxe na pozici 
právníka nebo advokátního koncipienta, rámcová znalost zákona o obcích, znalost legislativy v 
dané oblasti, odpovědnost, asertivní jednání, odolnost proti stresovým situacím, schopnost 
samostatné i týmové práce, dobrá znalost práce na PC (internet, Word, Excel, Outlook). 

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, číslo OP, telefonní spojení, email, datum a podpis zájemce. 
K přihlášce připojte: 

• strukturovaný profesní životopis 
• originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; 
pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným 
prohlášením; 

• originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 

řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, v platném znění a nařízením vlády o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, platová třída 10. 

Termín nástupu: leden 2017, pracovní poměr na dobu neurčitou. 

Písemnou přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel 
obdržel nejpozději do 16. prosince 2016 do 12.00 hodin. Přihlášku podejte prostřednictvím 
podatelny nebo zašlete na adresu: Městský úřad Hodonín, Národní třída 25, 695 35 Hodonín. 

Obálku označte: „VŘ - referent přestupků, právník - neotvírat." 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Hodoníně dne 29.11.2016 

Ing. Jarmila Horská 
tajemnice MěÚ 



Město Hodonín 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Tajemnice Městského úřadu Hodonín 
vyhlašuje dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., výběrové řízení na místo 

„vedoucí/vedoucího oddělení dotací" 
s místem výkonu práce území města Hodonína 

Popis práce: řídí a organizuje činnosti oddělení, vyhledávání možných dotačních titulů v 
souladu s posláním organizace, samostatné řízení a administrace projektů, koordinace aktivit 
projektů, zpracování a příprava projektových žádostí - kontrola logického rámce projektu, v 
souladu s podmínkami, zodpovědnost za administrativní zajištění realizovaných projektů a 
dotací - kontrola plnění smluvních požadavků a termínů monitorovacích zpráv, komunikace s 
poskytovateli dotací, konzultace a koordinace projektových záměrů s jednotlivými odbory 
MěÚ. 

Kvalifikační předpoklady - vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo 
vyšší odborné vzdělání, občan ČR nebo cizinec s trvalým pobytem v ČR, způsobilost 
k právním úkonům, znalost jednacího jazyka, bezúhonnost. 
Řidičský průkaz skupiny B a připravenost k řízem motorového vozidla 
Výhodou - pracovní zkušenosti s řízením projektů, velmi dobrou znalost práce na PC, 
především MS Office, samostatnost, pečlivost, zodpovědnost, dobré komunikační schopnosti, 
asertivní jednání, odolnost proti stresovým situacím. 

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, číslo OP, telefonní spojení, email, datum a podpis zájemce. 
K přihlášce připojte: 

• strukturovaný profesní životopis 
• originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením; 

• originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• osvědčení podle § 4 odst. 1 (nebo čestné prohlášení o jeho vyžádání) a čestné prohlášení podle 

§ 4 odst. 3 ve smyslu zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro 
výkon některých funkcí, v platném znění. 

• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, v platném znění, a nařízením vlády o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, platová třída 10. 
Termín nástupu: leden 2017, pracovní poměr na dobu neurčitou. 

Písemnou přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel 
obdržel nejpozději do 16. prosince 2016 do 12.00 hodin. Přihlášku podejte prostřednictvím 
podatelny nebo zašlete na adresu: Městský úřad Hodonín, Národní třída 25, 695 35 Hodonín. 

Obálku označte: „VŘ - projektový manažer - neotvírat." 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Hodoníně dne 29.11.2016 

Ing. Jarmila Horská 
tajemnice MěÚ 


